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Tervehdys kaikille teknologinen muutos verkkojakson osallistujille 
 
Verkkotyöskentely on sujunut tuotosten näkökulmasta ilmeisen hyvin kaikilta ryhmiltä, vaikka 
käyttämässämme sovelluksessa onkin vielä paljon teknistä hiomista. Nyt on kuitenkin aika 
valmistautua seuraavan vaiheeseen eli skenaarioiden julkaisemiseen. Skenaarion tulee olla 
julkaistu (tasolla "järjestelmän sisäinen") viimeistään perjantaiaamuna 7.9. 
 
Jokainen ryhmä koostaa nyt oman skenaarionsa julkaisuvalmiiksi. Ryhmä päättää julkaistaanko 
se kaikki tekstikappaleet vai tehdäänkö niistä kooste(leikkaa -liimaa tekniikalla). Samoin 
päätetään missä järjestyksessä kappaleet julkaistavassa dokumentissa esitetään. Kappaleiden 
järjestystä pääsee muuttamaan dokumentin sisällysluettelon alta löytyvän "näytä 
siirtotoiminnot" -painikkeen kautta. Toiminnoilla "ylös", "alas" ja "siirrä" muokataan 
dokumentin lopullinen rakenne. 
 
Jokainen ryhmäläinen julkaisee (ryhmän sopimusten mukaisesti) oman kappaleensa, mutta 
dokumentin kappaleiden järjestyksen voi määritellä ryhmän vastuuhenkilö. Ryhmän 
vetäjä/vetäjät kirjoittavat johdantoluvun alle lyhyen, skenaarioita ja ryhmän työskentelyä 
selventävän johdantokappaleen. Tarkoituksena on johdattaa lukija sisään ajatteluunne ja 
työskentelyprosessiinne. 
 
Skenaarion tulee siis olla julkaistu (tasolla "järjestelmän sisäinen") viimeistään perjantaiaamuna 
7.9. Perjantain ja viikonlopun aikana ohjaajat valitsevat skenaarioparit (8+8 hengen ryhmät) ja 
luovat niille keskustelualueet doc.pron sisään. Skenaariot ovat kaikille vapaasti luettavissa jo 
perjantaina, mutta jokainen velvoitetaan tutustumaan vain kullekin ryhmälle keskustelupariksi 
osoitettavan ryhmän skenaarioon.  
 
Keskusteluryhmät ilmoitetaan verkkosivuilla ja sähköpostilistalla viikonlopun aikana. Ensiviikon 
aikana (10. - 14.9.) ryhmät tutustuvat toistensa skenaarioihin ja käyvät niistä 
pohdintakeskustelun. Ohjaajat virittävät keskustelut ja ovat mukana pohdinnassa. Lopuksi 
avaamme yhteiselle keskustelualueelle pohdinta- ja arviointikeskustelun jossa kootaan yhteen 
kokemukset ja havainnot työskentelystä.  
 
Nyt siis vain viimeiset rutistukset omaan skenaarioon ja järjestelemään sitä julkaistavaan 
muotoon. Muistakaa että sisältö ja sen kantavat ideat ovat pääasia, ei tarkasti viimeistelty 
kieliasu tai tekstikappaleiden tyylin yhteneväisyys. 
 
Ottakaa edeleen viipymättä yhteyttä jos ongelmia ilmenee. 
 
Mukavaa loppuviikkoa kaikille ! 
Toivottaa Jyväskylän TieVie-suunnittelutiimi 


